
carte du soir 



FRITES MAISON, POULET CRISPY    & MOZZARELLA PANÉ

PLANCHE DE FROMAGE
PLANCHE DE CHARCUT'
PLANCHE MIXTE 

PLANCHE GOURMANDE

PLANCHE DU SOLEIL 

17€
17€
19€

19€

19€

PLANCHES À PARTAGER 

TAPAS À PARTAGER 
ASSIETTE DE FRITES MAISON
MOZZARELLA PANÉ
POULET CRISPY 
TRILOGIE DE SMASH BURGERS 
CORSI’CROQUE 
CROQUE COCOTTE
CAMEMBERT DE NORMANDIE RÔTI AU MIEL

 

6€
8€
8€
9€
9€
9€
10€

CHARCUT' ET FROMAGE

FALAFELS, HOUMOUS, TORTILLAS & GUACAMOLE, LÉGUMES CROQUANTS 

VIANDE HALAL  

Nouvelle carte

DESSERT DU  JOUR 3€50


